
 

 

 

Výroční zpráva o 

činnosti školy 2019/2020 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy 
Speciální základní škola a Speciální mateřská kola, Děčín, příspěvková organizace 

 

Zřizovatel:   Ústecký kraj 

Ředitel:      Mgr. et Bc. Roman Stružinský 

Zástupce ředitele:  Mgr. Zlatuše Schmiedova 

WEB:   www.specdcbynov.cz 

Školská rada: 

   Za zřizovatele – Mgr. Slavík  

   Za školu – Mgr. Schmiedová 

   Za rodiče –  p. Šefčíková 

 

Sídlo:   Teplická 65, Děčín 9 – Bynov 

 Odloučená pracoviště: 

   17. listopadu, Děčín 1 

   U Nemocnice 2, Děčín 2 – Nové Město 

   U Zámečku 352, Děčín 9 – Bynov 

   Sukova  870/6, Rumburk 

 

Součásti školy:  ZŠ Praktická 

   ZŠ Speciální 

   Školní družina 

   Speciálně pedagogické centrum (Děčín + Rumburk) 

   MŠ při nemocnici 

   ZŠ při nemocnici 

 

Obory vzdělávání:  

   79 - 01 - B/01  Základní škola speciální 

                                   79 – 01-  C/01  Základní škola 

                                   78 – 62 – C/01 Praktická škola jednoletá 

                                   78 – 62 – C/02 Praktická škola dvouletá 

 

 

    

 

Vzdělávací programy: 

▪ ŠVP pro ZV – Každý máme šanci 

▪ ŠVP pro obor základní škola speciální – Šanci máme všichni 

▪ ŠVP pro ZV – Zdravotně oslabený má právo na vzdělání 

▪ ŠVP pro předškolní vzdělávání – Sluníčko 

▪ ŠVP Praktická škola jednoletá 

▪ ŠVP Praktická škola dvouletá 

 

 

 

 

 

 

 

 

Speciální ZŠ a MŠ Děčín vznikla 1.9. 2008 sloučením Speciální základní školy Děčín IX – Bynov a 

Speciální základní a mateřské školy Děčín 1. Jsme škola samostatně zřízená pro žáky se speciálními 

http://www.specdcbynov.cz/


vzdělávacími potřebami. Výchovně vzdělávací a od 1.1. 2009 (vznik SPC) i diagnosticko metodická 

činnost probíhá na pěti pracovištích. Ve školním roce 2019/2020 ji zajišťovalo 63 zaměstnanců, z toho 

11 nepedagogických. Zápis do prvních ročníků proběhl 24.4.2020. Vlivem pandemie COVID 19 byl 

konec roku výrazně poznamenán nutností aplikace distanční výuky, což je u naší klientely poměrně 

složité. Po rozvolnění opatření jsme se pak soustředili na výuku „hlavních“ předmětů.  

 

 

 

 

PŘEHLED PREVENTIVNÍCH AKTIVIT – 2019/2020 
 

1. pololetí 2019/2020 
 

ZÁŘÍ 2019 

 Vytváření preventivního plánu školy pro školní 

rok 2019-2020 

 

 Vyjednávání vzdělávání pro pedagogy – prevence 

úrazů a šikany. ZÚ a Velký Vůz sever. 

 

10.9.  Čisár Jakub – nevhodné chování v MHD, 

výchovný pohovor 

 

11.9. Pan Čisár – pohovor s otcem o nevhodném 

chování syna. 

 

16.9. Poláčková Sabina – krizová intervence, týrání, 

DDÚ Liberec, ve spolupráci s OSPOD. 

Nařízena ÚV 

17.9.  Ferko Jan – nevhodné chování, šikana. 

Spolupráce s OSPOD, kurátorka Vašáková, návrh 

na ÚV. 

 

24.9.  Polhoš – záškoláctví, rozhovor s žákem, zpráva 

na OSPOD. 

 

25.9. Prevence úrazů pro učitele – DVPP, ZÚ Ústí 

nad Labem 

6 hodin 

Z projektu KÚ, vydána 

osvědčení 

   

ŘÍJEN 2019 

1.10. Ferko Jan – nevhodné chování, pohovor s žákem  

3.10. Kasal Filip – hlaní. Rozhovor s chlapcem i otcem 

žáka. 

 

14.10.  K – centrum, exkurze pro 8. a 9. ročník  

17.10.  Baláž, Bolvan, Kasal – nevhodné chování 

v MHD, pohovor s chlapci. 

 

17.10 Paní Surmajová – pohovor o nevhodném chování 

dcery Valerie. Ve spolupráci s OSPOD. 

Mail příslušné pracovnici 

18.10.  Řešení šikany v 6.třídě – Valerie Balážová. Dle 

metodiky MŠMT, ve spolupráci s OSPOD a 

vedením školy. 

Mail paní Roučkové 

22.10. Ferčák Dominik – záškoláctví. Pohovor s matkou 

i žákem. Ve spolupráci s OSPOD. V době 

nepřítomnosti viděn opakovaně venku.  

Telefonát s paní 

Roučkovou 

24.10.  Josef Baláž – odvezen Kriminální službou 

k výslechu. 

Kurátorka Kropáčková 



25.10.  Prevence šikany ve škole, DVPP, Velký Vůz 

Sever –  

8 hodin 

Z projektu KÚ, vydána 

osvědčení 

LISTOPAD 2019 

12.11. Výchovná komise – děti Balážovy.  Projednávání 

závažných projevů chování.  

S OSPOD – paní 

Kropáčková 

12.11.  Blažek David – nevhodné chování vůči 

spolužákům i dospělým. Pohovor s matkou-  

Za přítomnosti ředitele 

školy 

26.11. Čisár Jakub – vysoká absence. Pohovor s rodiči.  Za přítomnosti a ve 

spolupráci ředitele školy. 

26.11.   Battya David – nevhodné chování, závadové 

trávení volného času. Pohovor s chlapcem. 

Záškoláctví.  

Informace směrem 

k OSPOD – paní Syrová 

28.11.  Řešení nevhodného chování ve 4. třídě – 

Kalejová, Čonková, výchovné pohovory se žáky.  

Třídní učitelka R. Mottlová 

PROSINEC 2019 

5.12.  Řešení nevhodného chování ve 4. třídě – 

Kalejová, Čonková, Miko - výchovné pohovory 

se žáky 

Ve spolupráci s tř. 

učitelkou  

9.12.  Kasl Matěj – nevhodné, agresivní chování. 

Výchovný pohovor s chlapcem, kázeňský postih. 

Vyloučení s předvánočních aktivit.  

 

10.12.  Paní Kaslová – pohovor s matkou o závažném 

chování syna. 

 

2. pololetí 2019/2020 

 
LEDEN 2020 

7.1.   Paní Krejcárková – matka D. Blažka- projednání 

péče o syna. Medikace, zarostlé nehty, režimová 

opatření, spolupráce s odborníky.  

Ve spolupráci a za 

přítomnosti pana ředitele 

8.1.  Vyjednávání besed s tématy prevence Ing. Moudrý 

11.1. „Bezpečné chování“ beseda pro 1. stupeň  

20.1. – 

7.2.  

PN metodika  

ÚNOR 2020 

11.2.  „Všeobecná právní způsobilost“ – beseda pro 2. 

stupeň  

Ing. Moudrý 

17.2. Kasl Matěj – výchovný pohovor s žákem, 

agresivní projevy.  

 

18.2.   Paní Kaslová – pohovor s matkou chlapce. 

Projednány nevhodné způsoby chování.  

 

18.2. Balážová Valerie – šikana vůči spolužákům. 

Výchovný pohovor. Informace na OSPOD 

Mail paní Štěpánkové 

20.2.  7. třída – diskuse na téma „Bezpečné chování na 

internetu“ ve třídě zachyceny nevhodné projevy 

chování v kyberprostoru. 

Zajistila tř. učitelka, 

metodička prevence 

25.2.  Objednání preventivního programu „Abstinent“ – 

prevence alkoholismu. Proběhne 4.6. 2020 v kině.  

 

BŘEZEN 2020 



3.3.  „Dopravní výchova“ beseda na téma prevence 

úrazů v dopravě 

Ing. Moudrý 

5.3.   Kasl Matěj – agresivní chování ke spolužačce. 

Výchovný pohovor.  

 

9.3.  Paní Kaslová – informace k nevhodnému chování 

Matěje.  

 

10.3.  Mimořádné opatření, zrušení výuky do odvolání. 

Žáci poučeni o bezpečném chování a prevenci 

nákazy koronavirem.  

 

KVĚTEN 2020 

15.5. Rizikové situace ve škole. Prevence konfliktů. 

DVPP 

Velký Vůz Sever, Bc. 

Kalpakcis 20.5. 

ČERVEN 2020 

8.6. Nástup do školy – omezený počet žáků, 

preventivní aktivity neprobíhaly.  Neřešila se 

žádná riziková situace.  

 

Průběžně 

 

Poučení o bezpečném chování v době rizika 

virové infekce – mytí rukou, desinfekce, odstupy 

a další hygienická opatření proti šíření viru. Dle 

metodiky MŠMT. 

pro přítomné žáky. 

26. 6.  Poučení o bezpečném chování a prevenci úrazů o 

prázdninách.   

pro přítomné žáky. 

 

Mgr. Martina Jaborová 

Metodik prevence 

 

 
Akce a projekty: 2019/2020 

září - červen: 

PROJEKTOVÁ ČINNOST:  
Ovoce do škol 

Mléko do škol 

Všeho (jenom) s Mírou – centrum primární prevence Ústí nad Labem  

Šablony do škol 

 

ENVIRONMENTÁLNÍ VÝCHOVA: 

Recyklohraní:  
- umístění speciálního boxu na sběr vybitých baterii 

- umístění sběrné nádoby na elektroodpad 

- tříděné koše na plast a na papír 

Sběrová soutěž:  KOVOŠROT 

 

Budova školy: Teplická 65, U Zámečku 352, Děčín 9 
 

PROJEKTY:  

5. 11. 2019 – S CHKO do přírody 

8. 11. 2019 – Významné dny a svátky v ČR 

26. 11. 2019 – Hrajeme si na básníky 

10. 12. 2019 – Vánoční vyrábění – Advent 

12. 12. 2019 – Vánoční tvoření 



17. 12. 2019 – Vánoce v kostele 

14. 2. 2020 – Velikonoční tvoření 

 

 

 

 

AKCE: 

- divadelní představení 

- návštěvy knihovny 

- návštěva muzea 

- návštěvy ZOO 

- návštěva kina 

- plavecký výcvik 

 

   6. 9. 2019 – Přírodovědná vycházka 

13. 9. 2019 – Běh do schodů – Úštěk 

20. 9. 2019 – Výukový program v ZOO 

26. 9. 2019 – Ptačí podzim - ZOO 

15. 10. 2019 – ZOO škola – lesní zvířata 

15. 10. 2019 – Vzdělávací program v NP 

14. 10. 2019 – Návštěva K centra 

16. 10. 2019 – Běh -  Mostná hora – Litoměřice 

24. 10. 2019  - Hallowenské tvoření 

22. 11. 2019 – Hrabání listí v ZOO 

22. 11. 2019 – Keramická dílna 

29. 11. 2019 – Keramická dílna 

29. 11. 2019 – Turnaj v sálové kopané – Česká Kamenice 

  6. 12. 2019  - Mikulášské dopoledne 

11. 12. 2019 – Vánoční tvoření 

13. 12. 2019 – Vánoční tradice – návštěva muzea 

18. 12. 2019 -  Vánoční vystoupení pro rodiče 

19. 12. 2019 – Bowling  

20. 12. 2019 – Vánoční besídka 

  9. 1. 2020 – Exkurze do OU Křešice 

28. 1. 2020 – Bezpečné chování 

11. 2. 2020 – Beseda s policistou 

12. 6. 2020 – Přírodopisná vycházka 

23. 06. 2020 – Návštěva ZOO v Děčíně 

24. 6. 2020 – Turistická výlet  

 

 

 

Budova školy – 17. listopadu 673, Děčín 1 

 

  6.  9.2019 -  Hurá do školy   

20. 9. 2019 -   Libverda - výstava   

15. 10. 2019 - Podzimní putování přírodou   

10. 12. 2019 -  Vánoční dílna   

11. 12. 2019 -  Zpívání u vánočního stromečku   

19. 2. 2020 -  Třídní karneval   



  5. 3. 2020 -  Aktivační masáže dětí   

 

  

  

PROJEKTY:   

 11. 9. 2019 -  Naše škola   

24. 9. 2019 -  Svět kolem nás   

6. 10. 2019 -  Podzim   

11. 10. 2019 - Rodina   

15. 10. 2019 - Podzim   

17. 10. 2019 - Ovoce, zelenina   

24. 10. 2019 - Strašidelná škola   

5. 11. 2019 - Strašidelný den   

15. 11. 2019 - Tvoříme keramiku   

6. 12. 2019 - Mikulášská besídka   

10. 12. 2019 - Vánoční tvoření   

11. 12. 2019 - Vánoční besídka v kostele   

12. 12. 2019 - Vánoční tradice   

13. 12. 2019 - Adventní zahrádka   

16. 12. 2019 - Vánoční tvoření 

21. 1. 2020 - Hledání zimy   

29. 1. 2020 - Zvířata v zimě   

  5. 2. 2020 - U nás na farmě   

19. 2. 2020 - Kniha   

25. 2. 2020 - Masopust   

  

  

 

 

Kurzy     

datum název kurzu   
10.10.2019 Pražský logop. Den Doleželová Z. 

16.10.2019 Jednání ved. SPC Doleželová Z. 

22.10.2019 Simwriter Tomášková 

23.10.2019 Simwriter Mottlová 

17.10.2019 DIMAS K. Skálová 

14.11.2019 Vliv rozpadu rodiny na vývoj dítěte M. Jaborová 

23.10.2019 Vliv rozpadu rodiny na vývoj dítěte K. Fiedlerová 

15.10.19, 5 a 6.11.19 Klíč k sebepoznání I.a ll. Část R. Stružinský 

4.11.19 Konání mat. zkoušky pro žáky se spec. Vzd. Potřebami H. Fořzová 

11.11.2019 I s poezií lze si hrát I. Jakubcová 

17.10.2019 Výtvarné inspirace na čtvero roč. období I. Jakubcová 

11.11.2019 I s poezií lze si hrát P. Sojková 

04.11.2019 
Proškolení SPC- proškolení odb. pro kon. Matur. 
Zkoušky   

22.11.2019 Vývijová diagnostka dětí Hommerová 

22.11.2019 Diagnostika školní připravenosti Šimonková 

29.11.2019 Funkční strategie v přístupu k dítěti a autismem Šimonková 

25.11.2019 Efektivní výchova a vzdělávání Dětí s autismem Doleželová Z. 

06.01.2020 IDSP Ihnátová 



23.03.2020 Dítě s disfunkcí  Mottlová 

20.02.2020 Tvořivá práce s tématickými texty Jakubcová 

21.02.2020 Tvořivá práce s tématickými texty Sojková 

17.02.2020 Diagnostika školní připravenosti Skálová  

12.3.,2020 NIDV  Urbánková 

12.3.,2020 NIDV  Sojková 

12.3.,2020 NIDV  Jakubcová 

13.05.2020 Inkkluze pod tlakem zákonů v roce 2020 Stružinský Roman 

16.06.2020 Aktivizující metody pro podporu mat. gea. Iva Jakubcová 

25.06.2020 Komunikace s rodiči   

09.06.2020 Podpora při vzdělávání žáků s psych.on. Doleželová Z. 
 

 

 

 
 
 
 
 
V Děčíně 25.9. 2020 Mgr. et  Bc. Roman Stružinský 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín  
 příspěvková organizace 

IČ: 65082133, tel./fax: 412 544 321, e-mail:skola@specdcbynov.cz 

 

 

 

PŘÍLOHA K VÝROČNÍ ZPRÁVĚ ZA ROK 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY  

ZA ROK 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

Komentář  

 

Přijaté prostředky tvoří převážně neinvestiční dotace a příspěvek na provozní výdaje poskytnutý 

zřizovatelem v celkové výši 34 918 563,39 Kč.  

 

Tyto prostředky byly využity dle současně platných předpisů v rámci závazných ukazatelů rozpočtu  

NIV a upraveného finančního plánu pro rok 2019. 

 

 V tom:  

• Dotace na přímé náklady pod ÚZ 33353 ve výši 29 013 986,00 Kč. 

• Příspěvek na provoz ve výši 3 398 000,00 Kč / závazný ukazatel na rok 2019 (dle  usnesení 
      RÚK č. 024/53R/2018). 

• Dotace v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy, registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0013463 pod ÚZ 

33063, orj. 200 ve výši 761 343,00 Kč. Přijatá dotace byla v roce 2019 čerpána na daný účel ve 

výši 67 293,45 Kč. Nevyčerpaná část dotace byla převedena do Rezervního fondu ve výši 

694 049,55 Kč.  

• Účelová dotace pod ÚZ 33069 ve výši  1 260 796,00 Kč na rozvojový program „Navýšení 

kapacit ve školských poradenských zařízeních v roce 2019“, č. j. MŠMT-39508/2018. Část 

dotace ve výši 335 308,88 Kč byla vrácena zpět na účet zřizovatele. Dotace byla čerpána ve výši 

925 487,12 Kč na daný účel. 

• Dotace v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání  MŠMT pod názvem 

Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), registrační číslo projektu 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 pod ÚZ 33063 org. 100 ve výši 587 731,87 Kč, dále 

v Rezervním fondu ve výši 127 105,40 Kč. Přijatá dotace  byla vyčerpána ve výši 666 828,80 

Kč. Nevyčerpaná část dotace byla převedena do Rezervního fondu ve výši 48 008,47 Kč. 

• Účelová dotace pod ÚZ 33040 ve výši 40 000,00 Kč v rámci rozvojového programu „Vybavení 

školských poradenských zařízení diagnostickými nástroji v roce 2019“, č. j. MSMT – 

13319/2019-1. Dotace byla čerpána v plné výši.   

• Příspěvek pod ÚZ 92 v rámci výzvy „Prevence pro krajské školy 2019“ na projekt s názvem 
„Podpora dobré atmosféry ve třídě a prevence šikany. Prevence úrazů ve škole“ ve výši 
24 000,00 Kč. Příspěvek byl čerpán v plné výši. 
 

Na základě usnesení č. 024/53R/2018 Rada Ústeckého kraje stanovila naší organizaci závazný ukazatel    

-  výše povinného odvodu z odpisů majetku na rok 2019 do rozpočtu zřizovatele   563 000,00 Kč. 

Z investičního fondu bylo v roce 2019 odvedeno 563 000,00 Kč. 

 

Stav majetku (brutto) v Kč: 

           k 1.1.2019       31.12.2019 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek    149 640,60        144 650,60 

021 Stavby                      56 304 523,66                 56 606 414,66 

022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí       1 545 633,21                1 545 633,21 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                5 290 465,01     5 711 687,03 



031 Pozemky                    969 900,00           969 900,00 

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                              0,00                                  0,00 

901 Jiný drobný DNM – operativní evidence              160 908,11         165 898,11 

902 Jiný drobný DHM - operativní evidence           1 506 360,06       1 535 583,78 

909 Ostatní majetek                                             3 207,00                    0,00 

112 Materiál na skladě                     5 281,50             4 186,10 

241 Běžný účet               3 497 361,97                 5 820 349,20 

243 Běžný účet FKSP        68 796,90           28 189,36 

261 Pokladna                                                 35,00           12 108,00 

263 Ceniny (pošt.známky, stravenky)           645,00                        1 782,00 

 

 

 

 

 

Stav pohledávek a závazků 

Naše organizace eviduje k 31. 12. 2019 pohledávku po lhůtě splatnosti ve výši 17 980,--Kč z realizace  

projektu „Digitální věk ve školách“ reg.č. CZ.1.07/1.3.00/51.0043. Naše škola jako partner příjemce 

dotace je součástí realizace. Projekt byl 31. 7. 2015 ukončen. Pohledávka je v soudním řízení. 

Nedobytné pohledávky evidovány nejsou, v průběhu roku nebyly žádné nedobytné pohledávky 

odepsány.   

Dále jsou evidovány krátkodobé závazky v rámci srážek z mezd zaměstnanců (exekuce a insolvence).  

 

 

 

 

 

Naše organizace neprovozuje doplňkovou (hospodářskou) činnost. 

 

 

Výsledek hospodaření k 31. 12. 2019  činí 121 816,92 Kč. 

 

 

 

 

Provedení kontrol v  roce 2019: 

 

• V roce 2019 v žádné z fází kontrol prováděných v rámci vnitřního kontrolního systému nebyly 
zjištěny nedostatky, nebyl tedy vypracován písemný protokol o případných nedostatcích.   

  

• V roce 2019 byla v naší organizaci provedena kontrola hospodaření s veřejnými prostředky. 
Předmětem kontroly bylo ověřit hospodaření organizace a současně ověřit dodržování obecně 
závazných právních norem, pokynů zřizovatele a vnitřních předpisů organizace. Kontrola byla 
provedena za období leden – září 2019. Výkonem kontroly byl pověřen Krajský úřad Ústeckého 
kraje, odbor kontroly. Na základě protokolu o kontrole organizace přijala opatření podle §18 
zákona o finanční kontrole k odstranění nedostatků zjištěných při kontrole. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Petra Beránková 

V Děčíně dne 17. 02. 2020 

 

                            Mgr. Roman Stružinský 

                                   ředitel školy             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



Údaje o výsledcích vzdělávání: 1. pololetí školního roku 2019/2020 
 

Třída 
zameškané 

hodiny 

omluvené 

hodiny 

neomluvené 

hodiny 

pros

pěl 

prospěl 

s vyznamenáním 

nepros

pěl 

 

nehodno

cen 

 

1 

stupeň 

z 

chován

í 

2 

stupe

ň 

z 

chová

ní 

3 

stupe

ň 

 z 

chová

ní 

celke

m 

žáků 

I.A 682 677 5 6 3 0 0  9 0 0 9 

II.A 322 313 9 6 4 0 0  10 0 0 10 

II.B+ 

III.B 
482 480 2 6 3 0 0  9 0 0 9 

IV.+V. 906 796 110 12 1 1 0  13 1 0 14 

VI. 919 825 94 11 1 0 0  11 0 1 12 

VII.  1495 1382 113 8 2 1 1  12 0 0 12 

VIII.  1210 996 214 7 2 0 1  9 1 0 10 

VIII.A+I

X.A 
1335 868 467 3 2 0 3  7 1 0 8 

Celkem  

ZŠ 
7351 6337 1014 59 18         2         5  80 3 1 84 

I.C 565 518 47 6 0 0 3  9         0 0 9 

III. A 751 751 0 8 0 0 0  8 0 0 8 

P1 656 532 124 7 0 0 1  8 0 0 8 

P2 673 673 0 10 0 0 0  10 0 0 10 

P3 707 644 63 8 0 0 1  8 1 0 9 

P4 601 601 0 9 0 0 0  9 0 0 9 

Celkem 

ZŠS 
3953 3719 234 46 0 0 5  52 1 0 53 

Celkem 

ZŠ+ZŠS 
11304 10056    2       

           1248 107 18   137  132 4 1 137 

             

 
 
 

 
 
 
 

Údaje o výsledcích vzdělávání: 2. pololetí školního roku 2019/2020 
 

Třída 
zameškané 

hodiny 

omluvené 

hodiny 

neomluvené 

hodiny 

pros

pěl 

prospěl 

s vyznamenáním 

nepros

pěl 

 

nehodno

cen 

 

1 

stupeň 

z 

chován

í 

2 

stupe

ň 

z 

chová

ní 

3 

stupe

ň 

 z 

chová

ní 

celke

m 

žáků 

I.A 398 369 29 7 1 3 0  11 0 0 11 

II.A 126 126 0 6 4 0 0  10 0 0 10 

II.B+III.

B 
378 373 5 7 3 0 0  10 0 0 10 

IV.+V. 417 412 5 14 0 0 0  14 0 0 14 

VI. 508 405 103 9 1 1 0  10 0 1 11 

VII.  431 431 0 7 2 0 0  9 0 0 9 

VIII.  572 370 202 6 3 1 0  10 0 0 10 

VIII.A+I

X.A 
598 417 181 5 2 0 0  7 0 0 7 

Celkem  

ZŠ 
3428 2903 525 61 17          5 0  81 0 1 82 

I.C 265 255 10 9 0 0 0  9 
        

0 
0 9 

III. A 300 267 33 8 0 0 0  8 0 0 8 

P1 288 288 0 8 0 0 0  8 0 0 8 



P2 261 261 0 10 0 0 0  10 0 0 10 

P3 386 368 18 8 0 1 0  9 0 0 9 

P4 230 230 0 9 0 0 0  9 0 0 9 

Celkem 

ZŠS 
1730 1669 61 52 0 1 0  53 0 0 53 

Celkem 

ZŠ+ZŠS 
   113 17  0  134 0 1 135 

  4572 586   6        

 5158            

 
 
 
 

 
 
Údaje o výsledcích vzdělávání: 1. pololetí školního roku 2019/2020 - PŠJ 

 

Tříd

a 

zameškané 

hodiny 

omluvené 

hodiny 

neomluvené 

hodiny 

prosp

ěl  

 prospěl 

s vyznamenáním  

nepros

pěl 

 

nehodno

cen 

 

1 

stupeň 

z 

chován

í 

2 

stupe

ň 

z 

chová

ní 

3 

stupe

ň  

z 

chová

ní 

celke

m 

žáků 

PŠJ 400 400 0 4 2 0  0 6 0 0 6 

 
 
 
 
 
 
 

Údaje o výsledcích vzdělávání: 1. pololetí školního roku 2019/2020 - PŠD 
 

Tříd

a 

zameškané 

hodiny 

omluvené 

hodiny 

neomluvené 

hodiny 

prosp

ěl  

 prospěl 

s vyznamenáním  

nepros

pěl 

 

nehodno

cen 

 

1 

stupeň 

z 

chován

í 

2 

stupe

ň 

z 

chová

ní 

3 

stupe

ň  

z 

chová

ní 

celke

m 

žáků 

PŠD 311 311 0 2 2 0  0 4 0 0 4 

 
 
 
 
 

Údaje o výsledcích vzdělávání: 2. pololetí školního roku 2019/2020 - PŠJ 
 

Tříd

a 

zameškané 

hodiny 

omluvené 

hodiny 

neomluvené 

hodiny 

prosp

ěl  

 prospěl 

s vyznamenáním  

nepros

pěl 

 

nehodno

cen 

 

1 

stupeň 

z 

chován

í 

2 

stupe

ň 

z 

chová

ní 

3 

stupe

ň  

z 

chová

ní 

celke

m 

žáků 

PŠJ 120 120 0 3 2 0  0 5 0 0 5 

 

 
 
 
 
 



Údaje o výsledcích vzdělávání: 2. pololetí školního roku 2019/2020 - PŠD 
 

Tříd

a 

zameškané 

hodiny 

omluvené 

hodiny 

neomluvené 

hodiny 

prosp

ěl  

 prospěl 

s vyznamenáním  

nepros

pěl 

 

nehodno

cen 

 

1 

stupeň 

z 

chován

í 

2 

stupe

ň 

z 

chová

ní 

3 

stupe

ň  

z 

chová

ní 

celke

m 

žáků 

PŠD 89 89 0 2 2 0  0 4 0 0 4 

 
 

 


